

Milton Entreprise ApS
CVR-nr. 21848697

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2015

Dirigent



Navn: ~~Lars Arenfeldt Jensen~~

TOMAS BALLE

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milton Entreprise ApS
Plutovej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 21848697

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Lars Arenfeldt Jensen, formand
Erik Rehnquist
Mikael Kristoffersen
Søren Rehnquist

Direktion

Erik Rehnquist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er tømrer- og entreprisvirksomhed samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et resultat på 56 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

For 2015 forventes et højt aktivitetsniveau, og et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	864.382	1.578.491
Distributionsomkostninger		(96.642)	(122.451)
Administrationsomkostninger		(614.275)	(368.316)
Andre driftsomkostninger		(7.003)	(383.804)
Driftsresultat		<u>146.462</u>	<u>703.920</u>
Andre finansielle indtægter		153	887
Andre finansielle omkostninger		(73.829)	(118.509)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		<u>72.786</u>	<u>586.298</u>
Skat af ordinært resultat	2	(17.000)	(151.070)
Årets resultat		<u>55.786</u>	<u>435.228</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.786</u>	<u>435.228</u>
		<u>55.786</u>	<u>435.228</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.803.381	1.841.027
Materielle anlægsaktiver	4	2.803.381	1.841.027
Anlægsaktiver		2.803.381	1.841.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.231.795	1.673.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	3.689.427	348.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.913.592	0
Udskudt skat		2.000	19.000
Andre tilgodehavender		264.438	644.279
Periodeafgrænsningsposter		67.000	0
Tilgodehavender		9.168.252	2.685.074
Likvide beholdninger		0	2.987.290
Omsætningsaktiver		9.168.252	5.672.364
Aktiver		11.971.633	7.513.391

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.018.813	3.963.027
Egenkapital		4.218.813	4.163.027
Finansielle leasingforpligtelser		1.348.028	827.100
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.348.028	827.100
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	280.572	162.590
Bankgæld		759.139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.012.661	1.273.697
Anden gæld		2.352.420	1.086.977
Kortfristede gældsforpligtelser		6.404.792	2.523.264
Gældsforpligtelser		7.752.820	3.350.364
Passiver		11.971.633	7.513.391
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.963.027	4.163.027
Årets resultat	0	55.786	55.786
Egenkapital ultimo	200.000	4.018.813	4.218.813

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.993.218	7.034.485
Pensioner	667.736	697.101
Andre omkostninger til social sikring	254.295	211.137
Andre personaleomkostninger	(3.648)	3.780
	<u>7.911.601</u>	<u>7.946.503</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	17.000	151.070
	<u>17.000</u>	<u>151.070</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		400.000
Kostpris ultimo		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(400.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(400.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.708.310
Tilgange		1.493.383
Afgange		(193.384)
Kostpris ultimo		4.008.309
Af- og nedskrivninger primo		(867.283)
Årets afskrivninger		(451.026)
Tilbageførsel ved afgange		113.381
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.204.928)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.803.381
Ikke-ejede aktiver		1.911.668
	2014	2013
	kr.	kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.142.427	2.264.000
Foretagne acontofaktureringer	(12.453.000)	(1.916.000)
	3.689.427	348.000
	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		Forfald efter 12 måneder 2014 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	162.590	1.348.028
	162.590	1.348.028

7. Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har pr. 31. december 2014 stillet betalings- og arbejdsgarantier for i alt 768 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Milton Holding Horsens A/S som administrationsselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indkomståret 2013 for indkomstskat-ter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt 3.000 t.kr til sikkerhed for mellemværende med bank. Pantet omfatter goodwill, driftsmateriel og -inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.